

**DECIZIE**

de atribuire a contractului de achiziții publice

decizie autorității contractante

Nr. 1 din 10.01.2024

**Date cu privire la autoritatea contractantă:**

Denumirea autorității contractante	IP „Școala Profesională Ungheni..
Localitate	Mun. Ungheni
IDNO	1007609001831
Adresa	Str. Ștefan cel Mare nr. 149
Număr de telefon	0236 3 38 35
Număr de fax	0236 3 40 33
E-mail oficial	Spungheni2018@gmail.com
Adresa de internet	-
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Talpă Veronica

**Date cu privire la procedura de atribuire:**

Tipul procedurii de atribuire aplicate	<input type="checkbox"/> Licitație deschisă
Procedura de achiziție repetată (după caz)	Nr:
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Produse alimentare pentru perioada 15.01.2024 – 30.06.2024
Cod CPV	15800000-6
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	Nr. Ocds-b3wdp1-MD-1702384266906 EV 1702390997589
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Nr: Link-ul: Data publicării: 12.12.2023
Platforma de achiziții publice utilizată	<input type="checkbox"/> e-licitatie.md;
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	Data: Link-ul: <a href="http://spungheni.md/wp-content/uploads/2023/02/Planul-de-achizitii-2023.pdf">http://spungheni.md/wp-content/uploads/2023/02/Planul-de-achizitii-2023.pdf</a>
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	<input type="checkbox"/> Acord-cadru <input type="checkbox"/> Sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> Licitație electronică <input type="checkbox"/> Catalog electronic
Sursa de finanțare	<input type="checkbox"/> Buget de stat;
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	535 650.00 lei

**Clarificări privind documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	
Data solicitării clarificărilor	

Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	
Expunerea succintă a răspunsului	
Data transmiterii	

**Modificări operate în documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	[Indicați sursa utilizată și data publicării]
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)	[Indicați numărul de zile]

**Până la termenul-limită (data 21.12.2023, ora 08 : 00), au depus oferta 10 ofertanți:**

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL „ Delmix Prim,,	1012620012328	Dilan Galina
2.	SRL „ Alim Total,,	1014600000912	Falinciuc Cristina
3.	SA „ Franzeluța,,	1002600004030	Andrei Beșliu
4.	SRL „ V.A.Struc ,,	1003602028938	Struc V.
5.	SRL „ Proaspat Prod,,	1012600008914	Scurtu Corneliu
6.	SRL „ Lapmol,,	1002600024308	Ioșița Sergiu
7.	SRL „Baguette,,	1014600037741	Curdova Svetlana
8.	CC „Nivali Prod,, SRL	1006600010112	Morari Victor
9.	SRL „ Danova Prim ,,	1003609006827	Danileico Ivan
10.	SRL „ Lactis,,	1003602151429	Angheluța Tatiana

**Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:**

Denumire document	Denumirea operatorului economic			
	SRL „ Delmix Prim ”	SRL „Alim Total,,	SRL „ Lactis ,,	SRL „ V.A.Struc ,,
<b>Documentele ce constituie oferta</b> (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)				
Propunerea tehnică	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
Propunerea financiară	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
DUAE	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
Garanția pentru ofertă	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
<b>Documente de calificare</b> Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde				
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a deșezitelor, mijloacelor de transport și încăperilor de păstrare a produselor de origine animală	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
Demonstrarea eligibilității de către ofertant/ candidat	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat
Demonstrarea capacității de exercitare a activității profesionale – certificate de înregistrare, extras	Prezentat	Prezentat	Prezentat	Prezentat



Demonstrarea capacității economice și financiare – certificate fiscal raport financiar	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Neprezentat</i>	<i>Prezentat</i>
<b>Denumire document</b>	<b>Denumirea operatorului economic</b>			
	<b>SRL „Proaspat Prod,,</b>	<b>SRL „Lapmol,,</b>	<b>SRL „Baguette,,</b>	<b>S.A. „ Franzeluța,,</b>
<b>Documentele ce constituie oferta</b> (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)				
Propunerea tehnică	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
Propunerea financiară	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
DUAE	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
Garația pentru ofertă	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
<b>Documente de calificare</b> Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde				
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a depozitelor, mijloacelor de transport și încăperilor de păstrare a produselor de origine animală	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
Demonstrarea eligibilității de către ofertant/ candidat	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
Demonstrarea capacității de exercitare a activității profesionale – certificate de înregistrare, extras	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
Demonstrarea capacității economice și financiare – certificate fiscal raport financiar	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>
<b>Denumire document</b>	<b>Denumirea operatorului economic</b>			
	<b>SRL „ Danova Prim,,</b>	<b>CC „ Nivali Prod,, SRL</b>		
<b>Documentele ce constituie oferta</b> (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)				
Propunerea tehnică	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
Propunerea financiară	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
DUAE	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
Garația pentru ofertă	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
<b>Documente de calificare</b> Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde				
Autorizația sanitar-veterinară de funcționare a depozitelor, mijloacelor de transport și încăperilor de păstrare a produselor de origine animală	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
Demonstrarea eligibilității de către ofertant/ candidat	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
Demonstrarea capacității de exercitare a activității profesionale – certificate de înregistrare, extras	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		
Demonstrarea capacității economice și financiare – certificate fiscal raport financiar	<i>Prezentat</i>	<i>Prezentat</i>		

Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespunde cerințelor de calificare)

Informația privind corespunderea a ofertelor cu cerințele solicitate	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)	Cantitatea și unitatea de măsură	Corespunderea cu cerințele de calificare	Corespunderea cu specificațiile tehnice
Borș acru	„Delmix Prim., SRL	757.99	100 Lit	+	+
	„Baguette., SRL	758.00		+	+
Cacao pudră uscată	„ Delmix Prim., SRL	533.33	5 kg	+	+
	„Baguette., SRL	537.50		+	+
Carcase de pui refrigerate	„Proaspat Prod SRL	23 502.00	600 kg	+	+
	„ Nivali Prod., SRI.	24 252.00		+	+
	„Baguette., SRL	28 998.00		+	+
Carne de porc proaspătă refrigerată f/os	„ Nivali Prod., SRI.	36 335.00	400 kg	+	+
	„Baguette., SRL	43 332.00		+	+
	„Proaspat Prod., SRL.	36 336.00		+	+
Carne de vită proaspătă refrigerată f/os	CC „ Nivali Prod., SRL	22 250.00	300 kg	+	+
	„Proaspat Prod., SRL	23 168.00		+	+
Carne înăbușită de porc	„Baguette., SRL	5 333.50	50 kg	+	+
Carne înăbușită de vită	„Baguette., SRL	7 083.50	50 kg	+	+
Cartofi	„Alim Total „, SRL	6 500.00	1000 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	6 939.00		+	+
	„Baguette., SRL	9 170.00		+	+
Castraveți conservați	„Baguette., SRL	2 361.66	100 kg	+	+
	„ Delmix Prim., SRI.	2 361.67		+	+
Cașcaval chiag tare	SRI „, Lapmol.,	14 374.99	150 kg	+	+
	„Lactis „, SRL	14 375.00		+	+
	„Delmix Prim „, SRL	15 429.00		+	+
	„ Baguette., SRL	18 000.00		+	+
Ceai negru	„ Delmix Prim., SRL	1 550.00	15 kg	+	+
	„Baguette., SRL	2 149.95		+	+
Ceapă uscată	„ Delmix Prim., SRL	4 444.44	400 kg	+	+
	„Baguette., SRL	7 595.00		+	+



	SRL „Alim Total„			+	+
Chefir, 2,5 %	SRL „ Lapmol„	4 800.00	400 kg	+	+
	SRL „ Lactis„	4 860.00		+	+
Conserve pește în tomat	„ Baguette„ SRL	2 060.10	30 kg	+	+
	„Delmix Prim „ SRL	2 195.50		+	+
Conserve de pește în ulei	„ Baguette„ SRL	2 272.90	30 kg	+	+
	„Delmix Prim „ SRL	2 273.00		+	+
Crupe de arpacaș	SRL „VA Struc „	540.00	100 kg	+	+
	„Baguette„ SRL	613.00		+	+
	SRL „Alim Total„	547.00		+	+
Biscuiți cu lapte topit	„Delmix Prim „ SRL	1 271.67	50 kg	+	+
	SRL „VA Struc „	1291.50		+	+
	„Baguette„ SRL	1 321.66		+	+
Crupe de grâu	SRL „Alim Total„	517.00	100 kg	+	+
	„Delmix Prim „ SRL	595.83		+	+
	SRL „VA Struc „	526.95		+	+
	„Baguette„ SRL	592.00		+	+
Crupe de hrișcă	„Delmix Prim „ SRL	2 698.33	200 kg	+	+
	SRL „VA Struc „	2 733.32		+	+
	SRL „Alim Total„	2 729.00		+	+
	„Baguette„ SRL	2 765.00		+	+
Crupe de mei	SRL „VA Struc „	1 094.99	100 kg	+	+
	„Baguette„ SRL	1 095.00		+	+
	SRL „Alim Total„	1 103.00		+	+
	„Delmix Prim „ SRL	1 184.17		+	+
Crupe de orz	SRL „VA Struc „	802.00	150 kg	+	+
	„Delmix Prim„ SRL	811.99		+	+
	„Baguette„ SRL	919.50		+	+
Crupe de porumb	„ VA Struc„ SRL	812.49	100 kg	+	+
	„Baguette„ SRL	915.00		+	+
	„Delmix Prim„ SRL	812.50		+	+
	SRL „Alim Total„	937.00		+	+
Fasole uscată	SRL „VA Struc „	2 099.95	100 kg	+	+
	SRL „Alim Total„	2 157.90		+	+
	„Baguette„ SRL	2 258.90		+	+
	„Delmix Prim„ SRL	2 100.00		+	+
Făină albă de grâu	SRL „VA Struc „	654.99	100 kg	+	+
	„Baguette„ SRL	732.00		+	+
	„Delmix Prim„ SRL	663.99		+	+
	SRL „Alim Total„	655.00		+	+
Ficat de pui	„Delmix Prim„ SRL	4 833.33	100 kg	+	+
	„ Nivali Prod„ SRL	5 500.00		+	+
Fileu de pui refrigerat	„ Nivali Prod„ SRL	35 625.00	500 kg	+	+
	„Baguette„ SRL	40 710.00		+	+
	„Proaspat Prod„ SRL	6 959.00		+	+
Fulgi de ovăz	„ Baguette„ SRL	1 309.99	100 kg	+	+
	„ Delmix Prim„ SRI	1 349.00		+	+

	SRL „VA Struc „	1 310.00		+	+
Lapte pasteurizat, 2,5%	SRL „Lactis,,	4 059.25	400 lit	+	+
	„Lapmol,, SRL	4 059.26		+	+
Magiun de fructe	„Delmix Prim., SRL	1 445.00	50 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	2 250.00		+	+
Mazăre uscată șlefuită	„Baguette,, SRL	1 120.50	150 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	1 126.50		+	+
	SRL „VA Struc „	1 138.49		+	+
Mazăre verde uscată	SRL „VA Struc „	2 009.98	100 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	2 009.99		+	+
	„Delmix Prim., SRL	2 070.00		+	+
Mere proaspete	SRL „Alim Total,,	2 076.00	400 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	2 499.99		+	+
	„Delmix Prim., SRL	2 500.00		+	+
Morcov	„Delmix Prim., SRL	2 519.00	500 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	5 480.00		+	+
	SRL „Alim Total,,	2 520.00		+	+
Orez rotund	SRL „VA Struc „	3 225.00	200 kg	+	+
	SRL „Alim Total,,	3 550.00		+	+
	„Delmix Prim., SRL	3 334.98		+	+
	„Baguette,, SRL	3 279.90		+	+
Oua de găină	„Delmix Prim., SRL	14 339.00	6000 buc	+	+
	SRL „Alim Total,,	14 340.00		+	+
Pastă de roșii	„Delmix Prim., SRL	8 315.99	200 kg	+	+
	SRL „Alim Total,,	8 734.00		+	+
	SRL „VA Struc „	8 316.00		+	+
	„Baguette,, SRL	9 266.00		+	+
Paste făinoase	SRL „Alim Total,,	2 448.00	250 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	2 912.50		+	+
	„Baguette,, SRL	2 450.00		+	+
	SRL „VA Struc „	2 482.49		+	+
Pește congelat	„Delmix Prim., SRL	12 462.50	250 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	14 827.50		+	+
Piper negru	„Delmix Prim., SRL	470.00	3 kg	+	+
	SRL „VA Struc „	600.00		+	+
	„Baguette,, SRL	622.50		+	+
Pulpe de pui, refrigerate	„ Nivali Prod., SRL	29 650.00	500 kg	+	+
	„Proaspat Prod,, SRL	29 999.00		+	+
	„Baguette,, SRL	35 900.00		+	+
Roșii marinate	„Delmix Prim., SRL	2 081.67	100 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	3 000.00		+	+
Lămâie	SRL „Alim Total,,	2 691.60	120 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	2 727.59		+	+
	„Baguette,, SRL	2 990.40		+	+
Sare iodată	„VA Struc,, SRL	867.40	150 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	889.50		+	+
	„Delmix Prim., SRL	867.50		+	+



	SRL „Alim Total..	874.50		+	+
Sfeclă roșie	SRL „Alim Total..	1 756.00	300 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	1 780.00		+	+
	„Baguette., SRL	3693.00		+	+
Smântână	„Lapmol,, SRL	2 962.96	100 kg	+	+
	„Lactis., SRL	2 965.00		+	+
Suc de fructe limpezit	„Delmix Prim., SRL	5 080.00	400 Lit	+	+
	„Baguette., SRL	5 319.99		+	+
	„VA Struc,, SRL	5 159.98		+	+
	SRL „Alim Total..	5 800.00		+	+
Halva	„Baguette., SRL	995.49	30kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	995.50		+	+
Tăeței cu ou	„Delmix Prim., SRL	1 275.00	50 kg	+	+
	„Baguette., SRL	1 477.00		+	+
	SRL „Alim Total..	1 298.00		+	+
Ulei dezodorizat rafinat	SRL „ Danova -Prim,,	4 607.50	250 lit	+	+
	„Delmix Prim., SRL	4 661.00		+	+
	„Baguette., SRL	4 675.00		+	+
	SRL „Alim Total..	5 160.00		+	+
Unt de casă (72 % grăsime)	„Lapmol,, SRL	25 995.37	250 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	40 509.26		+	+
	„Lapmol,, SRL	26 000.00		+	+
	„Nobil Prest ,, SRL	20 740.00		+	+
Varză proaspătă	„Delmix Prim., SRL	3 203.70	500 kg	+	+
	„Baguette., SRL	6 390.00		+	+
	SRL „Alim Total..	4 955.00		+	+
Verdeață uscată mărar	„Baguette., SRL	510.00	1,5 kg	+	+
	„Delmix Prim., SRL	725.00		+	+
	SRL „Alim Total..	1 500.00		+	+
Verdeață uscată pătrunjel	„Baguette., SRL	510.00	1,5 kg	+	+
	SRL „Alim Total..	1 500.00		+	+
	„Delmix Prim., SRL	725.00		+	+
Zahăr	„VA Struc,, SRL	9 228.99	500 kg	+	+
	SRL „Alim Total..	9 229.00		+	+
	„Delmix Prim., SRL	9 448.89		+	+
	„Baguette., SRL	9 450.00		+	+
Biscuiți cu semințe	„Delmix Prim., SRL	4 162.50	100 kg	+	+
	„Baguette., SRL	5 579.00		+	+
Oțet	„Delmix Prim., SRL	79.70	12 lit	+	+
	„Baguette., SRL	101.04		+	+
Pâine	SRL „ Danova -Prim,,	49 360.00	4000 kg	+	+
	SA „ Franzeluța,,	54 780.40		+	+
Chiflă cu ciocolată	SA „ Franzeluța,,	10 166.80	2000 buc	+	+
Chiflă foietaj cu cașcaval	SA „ Franzeluța,,	10 555.60	2000 buc	+	+
Chifla cu vișină	SA „ Franzeluța,,	17 055.60	2000 buc	+	+

Chiflă cu mac	SRL „ Danova -Prim,,	7 314.50	2000 buc	+	+
	SA „ Franzeluța,,	7 315.00		+	+
Biscuiți cu fără grăsimi	„Delmix Prim,, SRL	2 351.67	100 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	2 917.00		+	+
Biscuiți de ovăz	„Delmix Prim,, SRL	2 806.67	100 kg	+	+
	„Baguette,, SRL	3 288.00		+	+

\* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale  
(Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic

Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SRL „ Proaspat Prod,,	Lotul Nr. 26 „Fileu de pui „ a fost refuzat în conformitate cu art.70 al.1 pe motiv că oferta este anormal de scăzută . În propunerea operatorului economic nu sa respectat cantitatea de bunuri solicitată de către autoritatea contractantă , cea ce a influențat prețul propus.
Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

**Modalitatea de evaluare a ofertelor:**

Pentru fiecare lot

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: \_\_\_\_\_

**Criteriul de atribuire aplicat:**

Prețul cel mai scăzut

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

**Informația privind factorii de evaluare aplicați:**

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare	Valoarea din ofertă	Punctajul calculat



Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		

### Reevaluarea ofertelor:

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul inclus (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Bors Acru	SRL,, Delmix Prim,,	100 lit	7,58	757,99	909,00
Cacao pudra		5 kg	106,67	533,33	640,00
Ceai negru		15 kg	103,33	1550,00	1860,00
Ceapa uscata		400 kg	6,46	2587,99	2792,00
Biscuiti cu lapte		50 kg	25,43	1271,67	1526,00
Crupe de hrisea		200 kg	13,49	2698,33	3238,00
Ficat de pui		100 kg	48,33	4833,33	5800,00
Magiun de fructe		50 kg	28,90	1445,00	1734,00
Morecov		400 kg	6,30	2519,00	2720,00
Oua de gaina		6000 buc	2,38	14339,00	17160,00
Pasta de rosii		200 kg	41,58	8315,99	9978,00
Peste congelat		250 kg	49,85	12462,50	14955,00
Piper negru		3 kg	156,67	470,00	564,00
Rosii marinate		100 kg	20,82	2081,67	2498,00
Suc de fructe limpede		400 lit	12,70	5080,00	6096,00
Taietei cu ou		50 kg	25,50	1275,00	1530,00
Varza proaspata		500 kg	6,41	3203,70	3460,00
Biscuiti cu seminte		100 kg	41,63	4162,50	4995,00
Otet 6%		12 lit	6,64	79,70	95,64
Biscuiti fara grasimi		100 kg	23,52	2351,67	2822,00
Biscuiti de ovaz		100 kg	28,07	2806,67	3368,00
Carne de porc proaspata	SRL „Nivali Prod,,	400 kg	90,84	36335,00	43602,00
Carne de vita proaspata		200 kg	111,25	22250,00	26700,00
Fileu de pui		500 kg	71,25	35625,00	42750,00
Pulpe de pui		500 kg	59,30	29650,00	35580,00

Cartofi	SRL „AlimTotal,,	1000 kg	6.50	6500.00	7020.00
Crupe de grâu		100 kg	5.17	517.00	620.00
Mere proaspete		400 kg	5.19	2076.00	2244.00
Paste făinoase		250 kg	9.79	2448.00	2937.50
Lămâie		120 kg	22.43	2691.60	3230.40
Sfeclă roșie		300 kg	5.85	1756.00	1896.00
Cașcaval cu chiag tare	„Lapmol,, SRL	150 kg	95.83	14375.00	17250.00
Chefir 2.5%		400 kg	12.00	4800.00	5184.00
Smântână 15%		100 kg	29.63	2962.96	3200.00
Unt de vaci 72.5%		250 kg	103.98	25995.37	28075.00
Lapte de vaci pasteurizat 2.5%	SRL „Lactis,,	400 lit	10.15	4059.25	4384.80
Crupe de arpacaș	Y A „Struc,,	100 kg	5.40	540.00	648.00
Crupe de mei		100 kg	10.95	1094.99	1314.00
Crupe de orz		150 kg	5.35	802.00	963.00
Crupe de porumb		100 kg	8.12	812.49	974.00
Fasole uscată		100 kg	21.00	2099.95	2268.00
Făină de grâu albă		100 kg	6.55	654.99	786.00
Mazăre verde		100 kg	20.10	2009.98	2412.00
Orez rotund		200 kg	16.12	3225.00	3870.00
Sare iodată		150 kg	5.78	867.40	1041.00
Zahăr		500 kg	18.46	9228.99	9965.00
Carne înăbușită de porc	SRL „ Baguette,,	50 kg	106.67	5333.50	6400.00
Carne înăbușită de vită		50 kg	141.67	7083.50	8500.00
Castraveți conservați marinați		100 kg	23.62	2361.66	2833.99
Conserve de pește în tomat		30 kg	68.67	2060.10	2472.00
Conserve de pește în ulei		30 kg	75.76	2272.90	2727.48
Fulgi de ovăz		100 kg	13.09	1309.99	1717.00
Mazăre uscată șlefuită		150 kg	7.47	1120.50	1210.14
Halva		30 kg	33.18	995.49	1194.59
Verdeață uscată mărar		1,5 kg	34.00	510.00	612.00
Verdeață uscată pătrunjel		1,5 kg	34.00	510.00	612.00
Franzeluță foietaj.. cu cașcaval	SA,, Franzeluța,,	2000 buc	5.27	10555.00	11400.00
Pateu .. Cu vișină..		2000 buc	8.52	17055.60	18420.00
Franzeluță foietaj.. cu umplură de ciocolată		2000 buc	5.08	10166.80	10980.00
Chillă cu mae	„Danova Prim,, SRL	2000 buc	3.66	7314.50	7900.00



Pâine albă din făină de grâu calitate superioară		4000 kg	12.34	49360.00	53320.00
Ulei de floarea soarelui		250 lit	18.43	4607.50	5530.00
Carcase de pui	„Proaspăt Prod., SRL	600 kg	39.17	23502.00	28200.00

Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. \_\_\_ lit \_\_\_.

Argumentare: \_\_\_\_\_

**Componența grupului de lucru:**

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Talpa Veronica	Președinte	<i>Veronica Talpa</i>
2	Mihalachi Olga	Secretar	<i>Olga Mihalachi</i>
3	Grinciuc Vitalie	Membru	<i>Vitalie Grinciuc</i>
4	Racovița Dorina	Membru	<i>Dorina Racovița</i>
5	Podgurschi Stela	Membru	<i>Stela Podgurschi</i>